
Gültig ab: 03.06.2013

Verkehrsbeschränkung S S S S S3 S S F S

Fahrtnummer 100 101 120 102 51 103 104 59 52 106 125 107 60 109 108 53 111 112 61 123 54 113

Haltestellen BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ

Wietze, Kurhaus   07:00             

Wietze, B 214/Steinförder Str.   07:03             S3 Fahrt findet nur Mittwochs an Schultagen statt!

Thören, Ortsmitte   |           16:52  S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Jeversen   | 07:03   10:10   12:10     16:10 16:57  F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Jeversen, Ziegenbergweg | 10:12 12:12 16:12 Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

Jeversen, Wietzer Weg | 10:14 12:14 16:14 Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

Jeversen, Bussardweg | 10:16 12:16 16:16 * Kein Umstieg, sofortige Weiterfahrt.

Jeversen, Wietzer Weg | 10:25 12:25 16:25 BÜ Bürgerbus Wietze

Wietze, Trannberg | 10:29 12:29 16:29

Wietze, EKZ | 10:31 12:31 16:31

Wietze, Reihernweg   | 07:07   |   |    | 17:01

Wietze, B 214/Nienburger Str.   | 07:08   10:33   12:33    16:33 17:02

Wietze, Wieckenberger Str.   | 07:12   |   |    | |

Wietze, Schwimmbad   | 07:13   |   |    | |

Wieckenberg, Fuhrberger Straße   | 07:14   |   |    | |

Wieckenb. Flootgarten/Schulbus   | 07:17   |   |    | |

Wietze, Schule   | 07:22   |   |    | |

Ankunft aus Celle Linie 3-85 | 07:13 08:07 S 08:07 11:53 11:53 11:53 14:12 S 14:53 | 16:53

Wietze, Alter Bahnhof 05:39 06:49 07:05 07:24 08:00 08:36 08:50 10:35 11:00 11:53 12:10 12:35 12:39 12:39 14:15 14:39 15:39 16:35 17:04 17:00 17:39

Wietze, B214/Nienburger Str. | | | | | | | 11:02 | | | | | | | 17:02 |

Wietze, EKZ | | | | | | | 11:05 | | | | | | | 17:05 |

Wietze, Schachtstraße | | | | | | | 11:08 | | | | | | | 17:08 |

Wietze, Himmelsthür Diakonie | | | | | | | 11:09 | | | | | | | 17:09 |

Wietze, Raiffineriestraße | | | | | | | 11:10 | | | | | | | 17:10 |

Wietze, Schwarzer Weg | | | | | | | 11:11 | | | | | | | 17:11 |

Wietze, Schwimmbad/Schulbus | | | | | | | | | 12:00 | | | | | | |

Wietze, Wieckenberger Str./Kronsweg | | | | | | | | | 12:02 | | | | | | |

Wietze, B 214/Hornbosteler Str. 05:40 06:50 07:06 07:25 | 08:37 08:51 | 11:54 12:05 12:11 12:40 12:40 14:40 15:40  | 17:40

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum 05:41 06:51 07:07 07:26 08:02 08:38 08:52 11:12 11:55 12:06 12:12 12:41 12:41 14:17 14:41 15:41  17:12 17:41

Hornbostel, Am Jägerberg 08:05 11:15 14:20 | | 17:15 |

Hornbostel, Sandgartenfeld 08:07 11:16 14:22 | | 17:16 |

Hornbostel, Dorfstraße 08:09 11:18 14:24 | | 17:18 |

Hornbostel, Denkmal 05:43 06:53 07:10 07:28 08:11 08:40 08:54 11:19 11:57 12:08 12:14 12:43 12:43 14:26 14:43 15:43  17:19 17:43

Hornbostel, Kieferneck 05:44 06:54 07:11 07:29 08:41 08:55 11:58 12:09 12:15 12:44 12:44 14:44 15:44  17:44

Kalksandsteinwerk 05:46 06:56 07:13 07:31 08:43 08:57 12:00 12:11 12:17 12:46 12:46 14:46 15:46  17:46

Südwinsen, Hornbosteler Straße 05:48 06:58 07:14 07:32 08:45 08:59 12:02 12:13 12:19 12:48 12:48 14:48 15:48  17:48

Südwinsen, Alter Bahnhof |  | | |  | 12:14 | | | | |  |

Winsen, Bahnhofstraße 05:50  07:17 07:35 08:47  12:04 12:16 12:21 12:50 12:50 14:50 15:50  17:50

Anschluss nach Celle Linie 3-95 | | 08:05 | 12:32 Z 12:32 Z 12:32 Z | | | 15:54 S/Z |

Winsen, Hauptschule | 07:19 07:45 | | 12:18 | | | | | |

Winsen, Meißendorfer Kirchweg |  | | |  | | | | | | |  |

Winsen, Realschule |  07:21 07:41 |  | 12:20 | | | | |  |

Winsen, Küsterdamm 05:55   07:40 08:52  12:08  12:25 12:54 12:55 14:55 15:55  17:55

Anschluss nach Celle Linie 2-95 05:55* 07:40*Z 08:52* 12:55 12:55 12:55* 12:55* 14:55* 15:55* 17:55*

Montag bis Freitag

0-98 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Wietze - Winsen 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 01.04.2013

Verkehrsbeschränkung S S S F S S S3 S1245 S S S S F S S1234 S S S

Fahrtnummer 121 115 124 197 1 116 5 9 193 126 2 127 6 10 128 135 129 194 130 131 132 3 7 133 11 134 4 117 8 12 195 192 119

Haltestellen BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ

Winsen, HS (Poststraße)                

Ankunft aus Celle Linie 2-95 08:03 08:03 10:26* 10:26 11:26* 12:26 13:59* 14:14* 15:26 17:32* 17:58* 20:26*
Winsen, Küsterdamm   08:05 08:34 10:26 10:37 11:27 12:27   13:59   14:18 15:47  17:33 18:00 20:27

Winsen, Hauptschule   | | | 10:40 11:30 12:30  13:23 |   14:21 15:50  | | |

Winsen, Realschule  07:45 | | | 10:42 11:32 12:32  13:25 |   14:23 15:52  | | |

Ankunft aus Celle Linie 3-95 07:34* 07:34 | 08:25*S 09:51 | 10:50 11:50 | 14:04 14:04 | | | |

Winsen, Bahnhofstraße  07:47 07:53 08:10 08:39 10:31 10:44 11:34 12:34  13:27 14:04  14:18 14:25 15:54  17:38 18:05 20:32

Südwinsen, Hornbosteler Straße  07:48 07:54 08:11 08:40 10:32 10:45 11:35 12:35 13:05 13:28 14:05 14:05 14:19 14:26 15:55 16:14 17:39 18:06 18:28 20:33

Kalksandsteinwerk  07:50 07:56 08:13 08:42 10:34 10:46 11:36 12:37 13:07 13:30 14:07 14:07 14:21 14:28 15:57 16:16 17:41 18:08 18:30 20:35

Hornbostel, Kieferneck  07:52 07:58 08:15 08:44 10:36 10:48 11:38 12:39 13:09 13:32 14:09 14:09 14:23 14:30 15:59 16:18 17:43 18:10 18:32 20:37

Hornbostel, Denkmal  07:53 07:59 08:16 08:11 08:45 10:37 10:49 11:19 11:39 12:40 13:10 13:33 14:10 14:10 14:24 14:31 14:26 16:00 16:19 17:19 17:44 18:11 18:33 20:38

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum  07:55 08:01 08:18 08:14 08:47 10:39 10:50 11:22 11:40 12:42 13:12 13:35 14:12 14:12 14:26 14:33 14:28 16:02 16:21 17:22 17:46 18:13 18:35 20:40

Wietze, Schwarzer Weg | | | 08:15 | | | | | | | | | | | 14:29 | | | | | | |

Wietze, Raffineriestraße | | | 08:16 | | | | | | | | | | | 14:30 | | | | | | |

Wietze, Himmelsthür Diakonie | | | 08:17 | | | | | | | | | | | 14:31 | | | | | | |

Wietze, Schachtstraße | | | 08:18 | | | | | | | | | | | 14:32 | | | | | | |

Wietze, B 214/Hornbosteler Str.  07:56 08:02 08:19 | 08:48 10:40 10:51 11:23 11:41 12:43 13:13 13:36 14:13 14:13 14:27 14:34 | 16:03 16:22 17:23 17:47 18:14 18:36 20:41

Wietze, Alter Bahnhof 06:21 07:58 08:04 08:21 08:26 08:50 09:00 10:00 10:42 | 11:25 | 11:31 12:00 12:57 13:15 13:50 14:15 14:15 14:29 14:48 14:40 15:00 16:17 16:00 16:36 17:25 17:49 17:31 18:00 18:16 18:38 20:43

Anschluss nach Celle Linie 3-85 | 08:00 09:00 09:00 09:00 11:00 | 12:00 | 13:00* 14:07 14:07* 15:00 15:00 15:00 15:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00

Wietze, EKZ | 08:21 09:02 | | | 11:33 | | | | 14:35 15:02 | | | 17:33 |

Wietze, Wieckenberger Weg 1 |   |  09:04 | 10:53 11:43 11:34 | 12:45  13:38 |  14:36 | 15:04 16:05 | 16:24  17:34 |  S3 Fahrt findet nur Mittwochs an Schultagen statt!

Wietze, Wieckenberger Weg 2 |   |  | | 10:54 11:44 | | 12:46  13:39 |  14:37 | | 16:06 | 16:25  | |  S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Wieckenberg, Fuhrberger Straße |   |  09:10 | 10:56 11:46 11:40 | 12:48  13:41 |  14:39 | 15:10 16:08 | 16:27  17:40 |  F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Wietze, Schwimmbad |   |  09:09 | 10:57 11:47 11:39 | 12:49  13:42 |  14:40 | 15:09 16:09 | 16:28  17:39 |  * Kein Umstieg, sofortige Weiterfahrt.

Wietze, Wieckenberger Str. |   |  09:08 | 10:58 11:48 11:38 | 12:50  13:43 |  14:41 | 15:08 16:10 | 16:29  17:38 |  S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

Wietze, Im Langen Felde | | 09:05 | | | 11:35 | | | | | | 15:05 | | | 17:35 |

Wietze, Wieckenberger Str./Kronsweg |   |  | | | | | | 12:51  13:44 |  14:42 | | 16:11 | 16:30  | |  S1245 Fahrt findet nur Mo+Di+Do+Fr an Schultagen statt!

Wietze, Am Salzberg | 09:13 | | | 11:43 | | | | | | 15:13 | | | 17:43 | BÜ Bürgerbus Wietze

Wietze, Kurhaus |   |  09:15 | 11:01 11:51 11:45 | 12:52  13:45 |  14:43 | 15:15 16:12 | 16:31  17:45 |

Wietze, B 214/Steinförder Str. |   |  09:07 | 10:59 11:49 11:37 | 12:55  13:48 |  14:46 | 15:07 16:15 | 16:34  17:37 |  

Wietze, B 214/Hornbosteler Str. 06:22   |  | | | | | |  13:51 14:16   | | 16:18 | 16:37  | |  

Wietze, B 214/Nienburger Str. 06:23   08:24  | 10:02 | | | 12:02  13:52 14:17  14:38 | 16:19 16:02 16:38  | 18:02  

Wietze, Reihernweg 06:24    | | | | |  13:53 14:18   | 16:20 | 16:39  | |  

Wietze. EKZ | 09:19 10:04 | | 11:49 12:04 | | 15:19 | 16:04 | 17:49 18:04

Wietze, Trannberg | | 10:06 | | | 12:06 | | | | 16:06 | | 18:06

Wietze, Alter Bahnhof | 09:23 | | | 11:53 | | | 15:23 | 16:10 | 17:53 |

Jeversen |    10:10 | | 12:10  13:57 14:22   16:24 16:43  18:10  

Jeversen, Ziegenbergweg | | |

Jeversen, Buassardweg | | |

Jeversen, Wietzer Weg | | |

Thören, Am Graben Nr. 28 06:33    | |        

Ovelgönne, Ort    11:06 11:56     

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg    11:07 11:57     

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße    11:08 11:58     

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg    11:09 11:59     

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg    11:10 12:00     

Hamb.2, Oldauer Heuweg    11:11 12:01     

Hamb.2,Ostldstr./Am Grünen Eck    11:12 12:02     

Hamb.2, Ring    11:13 12:03     

Hamb.2, Ostlandstraße    11:14 12:04     

Ovelgönne,Humboldts./Strandbad    11:20 12:10     

Oldau, Schule    11:21 12:11     

Oldau, Köhlerort    11:23 12:13     

Oldau, Ort    11:24 12:14     

Montag bis Freitag

0-98 Winsen - Wietze 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


